







Permanentní make up PRAHA 1 - Estéa - microblading Praha - úprava obočí, zkrášlení rtů a oční linky / mikropigmentace Praha / lékařská mikropigmentace v klinice Esthe Praha Centrum



 










	Home
	O nás
	


Permanentní make-up




[image: ilustrační foto]


Vše o permanentním make-upu

	Co je permanentní kosmetika?
	Proč permanentní make-up?
	O zákrocích
	Příprava na zákrok
	Následná péče
	Co možná nevíte
	Ceník



[image: ilustrační foto]


Zkrášlovací PM

	Oční linky
	Obočí
	Rty
	Lysiny a kouty
	Opravy permanentního make-upu



[image: ilustrační foto]


Lékařský PM

	Úprava jizev
	Dvorce
	Rozštěpy
	Redukce vrásek





	


Další služby




[image: ilustrační foto]


Další služby

	Nastřelování náušnic
	Kosmetika CANNEFF





	Muži
	Kontakt
	Akce










[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]







UKAŽTE SVOU KRÁSU pomocí permanentního make-upu

OBNOVTE SVOU KRÁSU po operacích a úrazech

	
[image: ]

LÉKAŘSKÝ
PERMANENTNÍ

MAKE-UP

	
[image: ]

ZKRÁŠLOVACÍ
PERMANENTNÍ
MAKE-UP

	
[image: ]

VŠE O
PERMANENTNÍM
MAKE-UPU

	
[image: ]

AKCE & SLEVY 
DÁRKOVÉ 
POUKAZY

	
[image: ]

CO MOŽNÁ NEVÍTE 
RADY & TIPY






[image: mobil 602 834 785] 602 834 785   [image: e-mail]  permanentnekrasna@email.cz








BUĎTE KRÁSNÍ ZA VŠECH OKOLNOSTÍ A V JAKÉMKOLIV VĚKU 

Využijte našich odborných znalostí a dlouholetých zkušeností nabytých u nás i v zahraničí (USA), 
které si pravidelně obnovujeme a doplňujeme již od roku 1997.

PŘIJĎTE SE ZKRÁŠLIT

nebo

SI NECHTE UPRAVIT KOSMETICKÉ VADY

 pomocí bezbolestné a sterilní mikropigmentace prováděné pouze přírodními barvivy
složením podobnými Vašemu přirozenému pigmentu.

Ceník on-line nebo ke stažení [image: ]

Spolupracujeme s předními českými odborníky na estetickou chirurgii a dermatologii.

Těšíme se na Vás v diskrétním a příjemném prostředí naší ordinace 
v klinice plastické chirurgie Esthé v Kolowratském paláci na Praze 1.

[image: BOOK NOW]

[image: mobil 602 834 785] 602 834 785   [image: e-mail]  permanentnekrasna@email.cz



Prostor vhodný pro konzultace na klinice Esthé v centru Prahy

pronajmu na dva dny v týdnu (pondělí a úterý)

Kontakt  [image: mobil 602 834 785] 602 834 785 



	
 [image: Anamy Pónya - https://www.meaning.cz/terapeuti/#anamy] 

Vztah k sobě Vám může pomoci zlepšit terapeutka
Anamy Pónya













	 [image: ]    	
	VŠE O PERMANENTNÍM MAKE-UPU
	ZKRÁŠLOVACÍ PERMANENTNÍ MAKE-UP
	LÉKAŘSKÝ PERMANENTNÍ MAKE-UP
	MUŽI
	DALŠÍ SLUŽBY


	
	AKCE
	HOME
	O NÁS
	CENÍK
	KONTAKT
	COOKIES
    


	
tel.: +420 602 834 785

permanentnekrasna@email.cz

www.permanentmake-up.cz



Na Příkopě 17, 118 00 Praha 1



Facebook

	
Doporučujeme:

www.canneff.com

www.medicinman.info


	
 Created by jacha.cz & TKL.cz © 2015 - 2024 | Powered by AYNI[image: ]CMS

 















